Администрация Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2017 года  № 64-р

с.Нижние Борки

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Нижнеборковского

сельсовета Горшеченского района

В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Нижнеборковского
сельсовета Горшеченского района Курской области и установлением погодных условий, способствующих
снижению класса пожарной опасности:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района Курской области с 9.00 17 мая 2017 года.

2. Признать утратившим силу распоряжение № 55 от 22.09.2017 года « Об установлении особого
противопожарного режима на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской
области».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с 9.00 9 апреля 2017 года.

Глава Нижнеборковского сельсовета А.Н.Часовских